2023年１月26日

各 位

会 社 名 大栄環境株式会社

代表者名 代表取締役社長 金子 文雄

 （コード番号：9336 東証プライム市場）

問合せ先 取締役副社長（経営管理担当）井上 吉一

 （TEL. 078-857-6600）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2023年１月26日開催の取締役会において、2023年４月１日付で組織変更並びに取締役の担当

変更及び執行役員の人事異動を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更（2023年４月１日付）

（１）組織変更の内容

①社長室を総合政策本部に改組する。

②総合政策本部にサステナビリティ推進部、IR部、事業開発部を新設する。

③経営戦略部を廃止する。

（２）組織変更の理由

業務の拡大に伴い、組織基盤を強化していく必要があり、本部制に移行することにより機動性を確

保する。また、事業戦略業務を総合政策本部に集約することにより、業務効率化を図る。

（３）組織の役割

①総合政策本部

下記新設部門を統括し、グループ経営計画推進機能の強化を図る。

②サステナビリティ推進部

経営計画の立案、サステナビリティ推進委員会の運営や広報機能を持たせ、幅広いステークホルダ

ーへの情報開示の充実を図るとともに重点課題等を企業経営へ反映し、サステナビリティ経営のより

一層の推進を図る。

③IR部

プライム市場上場企業としてIR活動の充実を図る。

④事業開発部

設備投資やM&Aの推進を行い、機動的な成長戦略の実行を図る。

２．取締役の担当変更（2023年４月１日付）

氏   名 新役職名 旧役職名

井上 吉一

取締役副社長

総合政策担当 兼

経営管理担当

取締役副社長

経営管理担当

３．執行役員の人事異動（2023年４月１日付）

氏   名 新役職名 旧役職名

下田 守彦 執行役員総合政策本部長 執行役員社長室長

出射 邦彦 執行役員社長付 執行役員経営戦略部長

以 上